
Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

Rendezettség: Bizonylat dátum
Tárgyév: 2023
Devizanem: HUF
Bizonylat típus: Vevő, Szállító, Bank, Pénztár, Vegyes

511 Anyag jellegű kiadások:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

2023-0001472023.05.31 SZ 4541           3 780.00           3 780.00 Apet BTanyag

          3 780.00           3 780.00Főkönyvi szám összesen: HUF

5121 Szja 1 %  felhaszn. éven belüli anyag:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

PELSO-2023-282023.06.22 SZ 4541          75 000.00          75 000.00 Pelso Best Shop KFTjátékok

2301069512023.11.27 SZ 4541          33 880.00         108 880.00 HOR ZRTjátékok

        108 880.00         108 880.00Főkönyvi szám összesen: HUF

5291 Egyéb igénybevett szolgáltatások szja 1 %:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

001/20232023.01.31 B 384           1 057.00           1 057.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

002/20232023.02.28 B 384           1 210.00           2 267.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

003/20232023.03.31 B 384           1 210.00           3 477.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

004/20232023.04.28 B 384           1 210.00           4 687.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

005/20232023.05.31 B 384           1 210.00           5 897.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

006/20232023.06.30 B 384           1 210.00           7 107.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

007/20232023.07.31 B 384           1 210.00           8 317.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

008/20232023.08.31 B 384           1 210.00           9 527.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

5291 Egyéb igénybevett szolgáltatások szja 1 %:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

009/20232023.09.29 B 384           1 210.00          10 737.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

010/20232023.10.31 B 384           1 210.00          11 947.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

011/20232023.11.30 B 384           1 210.00          13 157.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

012/20232023.12.29 B 384           1 210.00          14 367.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

         14 367.00          14 367.00Főkönyvi szám összesen: HUF

532 Banki költségek:Főkönyvi szám

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

001/20232023.01.31 B 384               3.00               3.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

002/20232023.02.28 B 384               3.00               6.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

003/20232023.03.31 B 384               4.00              10.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

004/20232023.04.28 B 384               4.00              14.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

005/20232023.05.31 B 384               4.00              18.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

006/20232023.06.30 B 384           1 083.00           1 101.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

007/20232023.07.31 B 384               7.00           1 108.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

008/20232023.08.31 B 384               4.00           1 112.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

009/20232023.09.29 B 384               4.00           1 116.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

010/20232023.10.31 B 384               4.00           1 120.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

011/20232023.11.30 B 384               4.00           1 124.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

012/20232023.12.29 B 384               4.00           1 128.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

          1 128.00           1 128.00Főkönyvi szám összesen: HUF
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